

## **Hobro Auto ApS**

**Hyldevej 8  
9500 Hobro**

**CVR-nr. 32 93 93 25**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. april 2023

---

Jakob Thy  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	6
Balance pr. 31. december 2022	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hobro Auto ApS  
Hyldevej 8  
9500 Hobro

Telefon: 98523131

CVR-nr.: 32 93 93 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Mariagerfjord

### Direktion

Jakob Thy, direktør

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S  
Adelgade 31  
9500 Hobro

Sparekassen Danmark  
Adelgade (Store Torv) 27  
9500 Hobro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i køb, salg, reparation samt finansiering af biler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.456.996, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.134.256.

Ledelsen finder årets resultat for meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.407.241</b>	<b>1.995</b>
Personaleomkostninger	1	-1.734	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.405.507</b>	<b>1.995</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-460.969	-383
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.944.538</b>	<b>1.612</b>
Finansielle indtægter	2	247	6
Finansielle omkostninger	3	-66.480	-5
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.878.305</b>	<b>1.613</b>
Skat af årets resultat	4	-421.309	-355
<b>Årets resultat</b>		<b>1.456.996</b>	<b>1.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Overført resultat		456.996	258
		<b>1.456.996</b>	<b>1.258</b>



## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	26.344.002	19.241
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>231.709</u>	<u>86</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>26.575.711</u></b>	<b><u>19.327</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>26.575.711</u></b>	<b><u>19.327</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		120.952	10
Færdigvarer og handelsvarer		<u>684.685</u>	<u>685</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>805.637</u></b>	<b><u>695</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.053	9
Andre tilgodehavender		<u>919.878</u>	<u>205</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>943.931</u></b>	<b><u>214</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.345.501</u></b>	<b><u>1.704</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.095.069</u></b>	<b><u>2.613</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>31.670.780</u></b>	<b><u>21.940</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		18.634.256	18.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.134.256</u></b>	<b><u>19.678</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		827.199	681
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>827.199</u></b>	<b><u>681</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.019.419	194
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.859.021	551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3
Selskabsskat		275.528	274
Anden gæld		555.357	559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.709.325</u></b>	<b><u>1.581</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.709.325</u></b>	<b><u>1.581</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.670.780</u></b>	<b><u>21.940</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	18.177.260	1.000.000	19.677.260
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	456.996	1.000.000	1.456.996
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>18.634.256</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>20.134.256</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	1.734	0
	<u><b>1.734</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	247	0
	<u><b>247</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	58.261	0
Andre finansielle omkostninger	8.219	5
	<u><b>66.480</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	275.528	274
Årets udskudte skat	145.781	81
	<u><b>421.309</b></u>	<u><b>355</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	21.863.363	237.622
Tilgang i årets løb	7.535.200	230.780
Afgang i årets løb	0	-169.379
Kostpris 31. december 2022	<u>29.398.563</u>	<u>299.023</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.620.845	152.203
Årets afskrivninger	433.716	27.253
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-112.142
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>3.054.561</u>	<u>67.314</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>26.344.002</u></b>	<b><u>231.709</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakob Thy Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Herudover er der ikke påtaget garantiforpligtelser udover normal garanti på brugte biler og reklamationer.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med leasingselskaber har selskabet givet pant for t.kr. 6.500 i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser og varelager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2022 t.kr. 830. Engagementet udgør pr. 31/12 2022 t.kr. 0.
